
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ФЕДОРОВИЧА 

СТЕПАНОВА»  ГОРОДА САКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
(МБОУ «ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ф.Ф. СТЕПАНОВА») 

 

ПРИКАЗ 

30.12.2025 №  548 -О 

  

Об утверждении расписания уроков, 
занятий внеурочной деятельности, на 
2-е полугодие 2025/2026 учебного года 
в 1-11 классах  

 

 

 

         В целях осуществления качественного учебно-воспитательного процесса в МБОУ 
«Школа-лицей им. Героя Советского Союза Ф.Ф. Степанова» и в соответствии с учебным 
планом на 2025/2026 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить расписание учебных занятий 1-11 классов МБОУ «Школа-лицей им. 
Героя Советского Союза Ф.Ф. Степанова» на II полугодие 2025/2026 учебного года. 
(Приложение 1) 
 

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности на II полугодие 2025/2026 

учебного года. (Приложение 2) 
 

3. Чернявской Е.Ю., заместителю директора по УВР,  разместить расписания на сайте 
учреждения. 

 

4. Заместителям директора по УВР Катериченко О.В. и Кривенковой И.В. разместить 
расписания на информационном стенде. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор А.В. Симонова 

 

 

С приказом ознакомлены: 
Зам. директора по УВР: Катериченко О.В.   

(должность)
 

(Ф. И. О.)
 

(подпись)
 

(дата)
 

 Чернявская Е.Ю.   

 Кривенкова И.В.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  
к приказу от  «30» декабря 2025 года   № 548-О 

 

УТВЕРЖДЕНО                                  
Директор МБОУ «Школа-лицей им. Героя  

Советского Союза Ф.Ф. Степанова» 
_____________ А.В. Симонова 

Приказ от  «30» декабря 2025 года   № 548-О 
 

РАСПИСАНИЕ  УРОКОВ  1-ЫХ КЛАССОВ НА ЯНВАРЬ-МАЙ 
  2025/2026 УЧЕБНОГО ГОДА 

 
1А 1Б 1В 

 

Косарева Алла 
Анатольевна 

Аидинова Ленияра 
Диляверовна 

Кузьменко Карина 
Анатольевна 

Понедельн
ик Кабинет 117 Кабинет 116 Кабинет 216 

 

«Разговоры о важном» «Разговоры о 
важном» 

«Разговоры о 
важном» 

1 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

2 Русский язык Русский язык Русский язык 

3 Математика Математика Математика 

4 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

Изобразительное 
искусство 

 Изобразительное 
искусство 

Вторник 1А 1Б 1В 

1 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

2 Русский язык Русский язык Русский язык  

3 
Математика Физическая культура 

(Сабырова А.В.) 
Математика 

4 
Труд (технология) Математика Физическая культура 

(Сабырова А.В.) 

Среда 1А 1Б 1В 

1 Литературное чтение Окружающий мир Русский язык 

2 Русский язык Русский язык Математика 

3 
Математика Математика Физическая культура 

(Сабырова А.В.) 

4 
Окружающий мир Физическая культура 

(Сабырова А.В.) 
Окружающий мир 

Четверг 1А 1Б 1В 

1 Окружающий мир Литературное чтение Окружающий мир 

2 Русский язык Русский язык Русский язык 

3 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

Математика Математика 

4 Музыка Труд (технология) Труд (технология) 

5 
Изобразительное 
искусство 

  

Пятница 1А 1Б 1В 

1 Литературное чтение  Окружающий мир Литературное чтение 

2 Русский язык  Русский язык Русский язык 

3 

Математика Родной язык 
(русский/крымскотат
арский) 
Литературное чтение 
на родном языке 
(русском/ 
крымскотатарском) 

Родной язык 
(русский/крымскотат
арский) 
Литературное чтение 
на родном языке 
(русском/ 
крымскотатарском) 

4 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

Музыка Музыка 

 
 

РАСПИСАНИЕ  УРОКОВ  НА II  ПОЛУГОДИЕ  2025/2026 УЧЕБНОГО ГОДА 



 
2А 2Б 2В 

 

Потемкина Наталья 
Владимировна 

Камалова Миляуша 
Борисовна 

Ганиева Зарина 
Диляверовна 

Понедельни
к Кабинет 115 Кабинет 215 Кабинет 118 

 «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» 

    

1 Физическая культура 
(Сабырова А.В.) Русский язык  Литературное чтение 

2 
Математика 

Физическая культура 
(Сабырова А.В.) Русский язык 

3 Иностранный язык 
(английский) (Борчук А.А.) 

Литературное чтение Математика 

4 Русский язык Иностранный язык 
(английский) (Борчук А.А.) Труд (технология) 

5   Музыка (Клименко М.Н.) 

Вторник 2А 2Б 2В 

1 Литературное чтение Литературное чтение 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

2 Русский язык Математика Окружающий мир 

3 Математика Русский язык Русский язык 

4 Окружающий мир Окружающий мир Математика 

5 Музыка Труд (технология) 
Иностранный язык 
(английский) (Борчук А.А.) 

Среда 2А 2Б 2В 
1 Окружающий мир Русский язык Литературное чтение 

2 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

Иностранный язык 
(английский) (Борчук А.А.) Русский язык 

3 Математика  Математика Математика 

4 Русский язык Музыка 
Изобразительное 
искусство 

5 

Родной язык 
(русский)/родной язык 
(крымскотатарский) 

Родной язык 
(русский)/родной язык 
(крымскотатарский) 

Родной язык 
(русский)/родной язык 
(крымскотатарский) 

Четверг 2А 2Б 2В 

1 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

2 
Иностранный язык 
(английский) (Борчук А.А.) Математика Русский язык 

3 Русский язык Русский язык 
Иностранный язык 
(английский) (Борчук А.А.) 

4 Литературное чтение Окружающий мир Окружающий мир 

5 
Изобразительное 
искусство 

Изобразительное 
искусство 

 

Пятница 2А 2Б 2В 

1 Литературное чтение 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) Литературное чтение 

2 Русский язык Математика 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

3 Математика Русский язык Математика 

4 Труд (технология) Литературное чтение Русский язык 

 
3А 3Б 3В 

 
Крупенина Наталья Руденко Елена Вахонина Надежда 



Владимировна Александровна Федоровна 

Понедельни
к Кабинет 222 Кабинет 223 Кабинет 221 

 
«Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» 

1 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

2 Математика Математика Русский язык 

3 Литературное чтение Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Фоменко Н.А.) 

Математика 

4 

Русский язык Русский язык Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Фоменко Н.А.) 

5 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

 
 

Вторник 3А 3Б 3В 
1 Литературное чтение Русский язык Русский язык 

2 

Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Фоменко Н.А.) 

Математика Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

3 

Русский язык Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Фоменко Н.А.) 

Математика 

4 Математика Литературное чтение Литературное чтение 

5 
 Физическая культура 

(Сабырова А.В.) 
Музыка 

Среда 3А 3Б 3В 
1 Литературное чтение Литературное чтение Литературное чтение 

2 Русский язык  Математика Русский язык 

3 Математика  Окружающий мир Математика 

4 Окружающий мир Русский язык Окружающий мир 

5 
Изобразительное 
искусство 

Изобразительное 
искусство 

Изобразительное 
искусство 

Четверг 3А 3Б 3В 

1 
Окружающий мир Физическая культура 

(Сабырова А.В.) 
Русский язык 

2 
Физическая культура 
(Сабырова А.В.) 

Математика Математика 

3 

Музыка Русский язык Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Фоменко Н.А.) 

4 

Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Фоменко Н.А.) 

Литературное чтение Литературное чтение 

5 Русский язык Музыка  

Пятница 3А 3Б 3В 

1 

Родной язык 
(русский)/родной язык 
(крымскотатарский) 

Родной язык 
(русский)/родной язык 
(крымскотатарский) 

Родной язык 
(русский)/родной язык 
(крымскотатарский) 

2 Математика Русский язык Окружающий мир 

3 Русский язык Окружающий мир  Русский язык 

4 Труд (технология) Труд (технология) Труд (технология) 

5   Физическая культура 

 

4А 4Б 4В 

 

Бедратова 
Татьяна Леонидовна 

Константинова Тамара 
Даниловна 

Клименко Марина 
Николаевна 



Понедельник Кабинет 218 Кабинет 217 Кабинет 316 

 

«Разговоры о важном» «Разговоры о важном» «Разговоры о важном» 

1 Русский язык Окружающий мир Литературное чтение 

2 

Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Расторгуева 
Т.И..) 

Русский язык  

Русский язык  

3 Математика  Математика Математика 

4 
Литературное чтение Физическая культура 

(Кравчук А.С.) 
Изобразительное 
искусство 

Вторник 4А 4Б 4В 

1 Русский язык  Русский язык Окружающий мир 

2 Математика  Математика Русский язык 

3 
Окружающий мир Физическая культура 

(Кравчук А.С.) 
Математика 

4 

Литературное чтение Литературное чтение Иностранный язык 
(английский) (Габрих 
Е.Е./Фоменко Н.А.) 

5  Музыка   

Среда 4А 4Б 4В 

1 
Физическая культура 
(Макурин В.Г.) 

Литературное чтение Литературное чтение 

2 

Иностранный язык 
(английский) 
(Лысак Е.В./Расторгуева 
Т.И..) 

Русский язык Русский язык  

3 Русский язык Математика Математика 

4 

Математика  Иностранный язык 
(английский) 
(Расторгуева Т.И./Фоменко 
Н.А.) 

Окружающий мир 

5 
Окружающий мир Окружающий мир Физическая культура 

(Кравчук А.С.) 
Четверг 4А 4Б 4В 

1 Русский язык Русский язык Литературное чтение 

2 

Математика  Иностранный язык 
(английский) 
(Расторгуева Т.И./Фоменко 
Н.А.) 

Русский язык 

3 Литературное чтение Математика  Математика 

4 
Изобразительное 
искусство 

Литературное чтение Физическая культура 
(Кравчук А.С.) 

5 
Физическая культура 
(Макурин В.Г.) 

 Музыка 

Пятница 4А 4-Б 4В 

1 Русский язык  Русский язык Русский язык 

2 

ОРКСЭ «Основы 
православной 
культуры»/»Основы 
исламской культуры» 

ОРКСЭ «Основы 
православной 
культуры»/»Основы 
исламской культуры» 

ОРКСЭ «Основы 
православной 
культуры»/»Основы 
исламской культуры» 

3 

Музыка Труд (технология) Иностранный язык 
(английский) (Габрих 
Е.Е./Фоменко Н.А.) 

4 
Труд (технология) Изобразительное 

искусство 
Труд (технология) 

5 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

Литературное чтение на 
родном языке (русском)/ 
Литературное чтение на 
родном языке 
(крымскотатарском) 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-13T18:48:13+0500




